

Tolmezzo, lì 04.04.2023

DETERMINA N° 76/2023

OGGETTO: Incarico professionale pratica accatastamento immobili di proprietà siti in loc. Aplis, in Comune di Ovaro. Affidamento diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) D. Lgs. 50/2016

Determina Liquidazione CIG Z543A68859

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Consorzio Boschi Carnici è proprietario del complesso immobiliare turistico-ricreativo "Aplis" in Comune di Ovaro (Ud);

Richiamata la propria determina 17.03.2023, n. 61, con la quale si affidava l'incarico per la procedura di accatastamento dell'immobile "Centro benessere" sito in località "Aplis" in Comune di Ovaro (Ud), comprensivo di tutti gli adempimenti necessari, al p.ind. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (Ud), Piazza Centa, 8 (P. IVA 02617880303), per un importo totale oneri previdenziali e IVA esclusi di € 2.800,00 oltre alle spese in diritti e anticipazioni pari a € 209,00;

Preso atto che le spese per diritti e anticipazione a consuntivo ammontano a € 253,00;

Vista la fattura 03/04/2023, n.66/2023, del P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo (UD) Piazza Centa, 8 (P. IVA 02617880303) relativa all'incarico di cui sopra dell'importo di € 3.839,80 di cui € 2800,00 (al netto di oneri previdenziali ed IVA) quale suo onorario ed € 253,00 quale rimborso di spese e diritti anticipati;

Vista l'attestazione della EEPPI del 03.04.2023 attestante la regolarità contributiva del P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo (Ud);

Rilevato che il P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT20A0623064320000015078983);

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

- 1. Di liquidare la fattura 66/2023 del 03/04/2023, al P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo, relativa all'incarico professionale pratica accatastamento immobili di proprietà siti in loc. Aplis, in Comune di Ovaro, per l'importo complessivo di € 3.279.80;
- 2. Di dare atto che l'importo relativo alla Ritenuta d'acconto di € 560,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici.
- 3. Che la spesa complessiva di € 3.839,80, trova imputazione codice 1210 "Spese tecniche" del bilancio di spesa 2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to dott. Erika Andenna

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all'albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 04.04.2023 al 19.04.2023.

Tolmezzo, lì 04.04.2023

L'INCARICATO E.to Paola Gardel



